

Fornecedor: 7424-1 MULTIHOSP COMERCIAL DE

CNPJ/CPF: 32.421.421/0001-82

Telefone: 4433464605

Status: Habilitado

E-mail: PREGAO@MULTIHOSP.COM.BR

Representante: 7761-5 RENE ROBERTO OLIMPIO DA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 MEDICAMENTOS E MATERIAIS									
5	13093-ÁGUA OXIGENADA VOL 10	25,00	LTR	Classificado	RIOQUIMICA		4,50	112,50	
6	13094-AGULHA DESCARTAVEL 13 x 0,45mm	40,00	CX	Classificado	DESCARPACK		7,94	317,60	
7	13095-AGULHA DESCARTÁVEL 25 x 0,70mm	20,00	CX	Classificado	DESCARPACK		7,93	158,60	
12	13100-ÁLCOOL ETÍLICO (TEOR ALCOÓLICO	300,00	LTR	Classificado	ITAJA		3,50	1.050,00	
26	13115-BOLSA COLETORA DE URINA	100,00	UNID	Classificado	LABOR IMPORT		4,31	431,00	
27	13116-CAIXA COLETORA PARA MATERIAL	100,00	UNID	Classificado	FLEXPELL		3,09	309,00	
33	13122-CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO TIPO	300,00	UNID	Classificado	MEDSONDA		1,01	303,00	
38	13127-ESPARADRAPO 10MM x 4,5M	100,00	RL	Classificado	MISSNER		5,90	590,00	
42	13131-ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAMANHO	1.000,00	UNID	Classificado	CRALPLAST		1,25	1.250,00	
67	13156-MASCARA DESCARTÁVEL COM	200,00	CX	Classificado	M2LIFE		16,90	3.380,00	*
68	13157-MICROPORE 25 mm x 4,5 mm	200,00	RL	Classificado	CIEX		1,99	398,00	
71	13160-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 cm x 100 m	6,00	BOB	Classificado	PACK GC		48,80	292,80	*
72	13161-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 cm x 100 m	6,00	BOB	Classificado	M2LIFE		54,90	329,40	
73	13162-SCALP 21G AGULHA SILICONIZADA	20,00	CX	Classificado	LABOR IMPORT		20,65	413,00	
74	13163-SCALP 23G AGULHA SILICONIZADA	10,00	CX	Classificado	LABOR IMPORT		22,50	225,00	
99	13188-TERMÔMETRO DIGITAL	2,00	UNID	Classificado	PREMIUM		180,70	361,40	
Lote: 2 MEDICAMENTOS INJETÁVES									
2	13192-ACIDO TRANEXÂNICO 50mg/ml IV 5ml	1,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		59,15	59,15	
6	13197-AMINOFILINA 24mg/ml IVIM - 10ml	6,00	CX	Classificado	FARMACE		49,50	297,00	*
14	13211-BROMOPRIDA 5mg/ml 2ml	8,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		126,10	1.008,80	
19	13216-CETOPROFENO 50mg/ml	30,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		126,10	3.783,00	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 3 SORO SISTEMA FECHADO									
1	13258-SORO FISIOLÓGICO 100ML	800,00	FRS	Classificado	EQUIPLEX		1,77	1.416,00	
2	13259-SORO FISIOLÓGICO 250ML	1.000,00	FRS	Classificado	JP FARMA		1,60	1.600,00	*
3	13260-SORO FISIOLÓGICO 500ML	800,00	FRS	Classificado	JP FARMA		2,18	1.744,00	*
4	13261-SORO FISIOLÓGICO 1.000ML	200,00	FRS	Classificado	EQUIPLEX		3,70	740,00	*
5	13262-SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML	250,00	FRS	Classificado	EQUIPLEX		3,28	820,00	
6	13263-SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	200,00	FRS	Classificado	EQUIPLEX		3,72	744,00	
7	13264-SORO GLICOFISIOLÓGICO 1.000ML	100,00	FRS	Classificado	EQUIPLEX		5,20	520,00	
9	13266-SORO GLICOSADO 500ML	200,00	FRS	Classificado	EQUIPLEX		3,28	656,00	
10	13267-SORO GLICOSADO 1.000ML	50,00	FRS	Classificado	EQUIPLEX		4,25	212,50	*
Lote: 5 PSICOTRÓPICOS									
8	13302-CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/ML -	10,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		79,30	793,00	
Lote: 6 MEDICAMENTOS DISTRIBUIÇÃO GRATUITA									
4	13331-AMBROXOL 15MG/ML - FRASCO COM	200,00	FRS	Classificado	FARMACE		1,75	350,00	*
5	13332-AMBROXOL 30ML/5ML - FRASCO COM	200,00	FRS	Classificado	FARMACE		2,08	416,00	
6	13333-AMINOFILINA 100MG CAIXA COM 500	4,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		26,00	104,00	*
11	13338-BROMOPRIDA 10MG CX/COM 800	5,00	CX	Classificado	PRATI		148,72	743,60	
12	13339-BROMOPRIDA 4MG/ML - FRASCO COM	100,00	FRS	Classificado	PRATI		2,31	231,00	
15	13342-CARTOCONAZOL 200MG COM 450	3,00	CX	Classificado	PRATI		120,51	361,53	
28	13355-NIMESULIDA 100MG CAIXA COM 504	20,00	CX	Classificado	PRATI		51,10	1.022,00	

Total da Proposta: 27.542,88